évaluation approfondie et objective de son dossier.

3. Tranches/Allotissement

Les travaux sont subdivisés en tranches et/ou en lots ci-après définis un lot

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : Trente-quatre millions (34 000 000)
francs CFA TTC

5. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’Investissement Public
(MIN/IDER, Exercice 2025, sur les lignes d’lmputation Budgétaires , l’Autorisation de
Dépense ET pour un coût estimatif TTC TRENTE QUATRE MILLIONS (34 000 000)
FRANCS CFA.

6. Consultation du Dossier d’Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d'Offres peut être consulté aux jours et Iretll'es
ouvrables auprès du secrétariat de la Commune de NDOUKOULA.

7. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu du secrétariat de la Commune de NDOUKOULA, ciès

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non relnbOLlrsablc aLI

titre de frais d'achat du dossier de Cinquante-cinq mille (55 000) francs CFA à la commune de NdoLlkoLI ia.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l’offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une elrve:oppe
fermée et scellée dont :

L’enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

de soumission présentée par un soumissionnaire au cours de la séance d’ouverture des plis est irrecevable

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue à la Commune de Ndoukouïa dès publication

du présent avis, contre versement d’une somme non remboursabîe des frais d’achat du DAO de Cinquante-cinq
mille (55 000) Francs CFA, payable à [Lieu de paiement au Trésor Public pour les Administrations publiques et

dans le Compte spécial CAS- ARMP pour les autres Maîtres d’Ouvrage, sauf dérogation expresse]. Il est également

possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées pour